quinta-feira, 14 de dezembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

1

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15 – Centro – CEP. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

AVISO DILAÇÃO DO PRAZO

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

EDITAL Nº 01/2023 E EDITAL 02/2023

LEI PAULO GUSTAVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA,

inscrita no CNPJ sob o nº 13.891.536/0001-96, através da Unidade de Cultura, localizada

à Avenida Romão Gramacho, nº 77, Centro, América Dourada, Estado da Bahia, CEP

44.910-000, e, o Comitê Gestor da Lei Paulo Gustavo, torna público a dilação do prazo

para interposição de recursos dos editais da Lei Paulo Gustavo nº 01/2023 e 02/2023. Os

recursos poderão ser interpostos até o dia 15 de dezembro de 2023 às 15:00 horas na sala

do Comitê Gestor da Lei Paulo Gustavo.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D168AE5257877F2BE9B9F8226E6DD235

		2023-12-14T15:02:36-0300